

L. dz. DZP-291-930-396/2021

Kraków, dnia 14.06.2021 r.

**Do
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Dostawa specjalistycznego sprzętu teleinformatycznego wraz z osprzętem do zarządzania infrastrukturą Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie*”, nr zamówienia DZP-291-930/2021.

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga w "Minimalnych wymaganych parametrach technicznych dostarczanego sprzętu":
"78. System zabezpieczeń firewall musi posiadać możliwość pracy w konfiguracji odpornej na awarie w trybie Active-Passive lub Active-Active wraz z urządzeniem posiadanym już przez zamawiającego. Jeśli wymagane są dodatkowe licencje do urządzenia zamawiającego, należy je dostarczyć."

Prosimy o informacje:

- jakie urządzenie jest posiadane przez Zamawiającego - producent i model
- jaki jest numer seryjny urządzenia posiadanego przez Zamawiającego

Odpowiedź nr 1

Urządzenie posiadane przez Zamawiającego to PaloAlto Networks Model PA-3250.

Zamawiający informuję, że numer seryjny urządzenia stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1913).

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga w "Minimalnych wymaganych parametrach technicznych dostarczanego sprzętu":

"78. Jeśli wymagane są dodatkowe licencje do urządzenia zamawiającego, należy je dostarczyć."

"83. Dostęp do nowych wersji, aktualizacji i poprawek do oprogramowania dla oferowanych urządzeń w tym w szczególności sygnatur aplikacji, sygnatur AV, ThreatPrevention (IPS), system ochrony zero-day (sandbox) na okres 12 miesięcy."

Zazwyczaj urządzenia pracujące w konfiguracji odpornej na awarie w trybie Active-Passive lub Active-Active muszą posiadać identyczny zestaw licencji. W związku z tym czy urządzenie posiadane obecnie przez Zamawiającego dysponuje aktualnym zestawem sygnatur aplikacji, sygnatur AV, ThreatPrevention (IPS), system ochrony zero-day (sandbox)? Jeżeli tak - to do kiedy ważne są te licencje?

Jeżeli posiadane urządzenie nie posiada aktualnych licencji - to czy w zakresie dostawy jest dostarczenie również dla posiadanego już przez Zamawiającego urządzenia zestawu licencji i kontraktów dla spełnienia punktu:

"Dostęp do nowych wersji, aktualizacji i poprawek do oprogramowania dla oferowanych urządzeń w tym w szczególności sygnatur aplikacji, sygnatur AV, ThreatPrevention (IPS), system ochrony zero-day (sandbox) na okres 12 miesięcy."

Odpowiedź nr 2

Zamawiający oczekuje dostarczenia rzeczonych licencji i sygnatur do posiadanego urządzenia wraz z zakupem nowego urządzenia. „Jeśli wymagane są dodatkowe licencje do urządzenia zamawiającego, należy je dostarczyć”.

Projekt „Innowacyjny program strategicznego rozwoju Uczelni” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga aby urządzenie dostarczone było z minimum 12 miesięczną gwarancją. Jednocześnie w Umowie Zamawiający wymaga:

"5. Strony ustalają okres uprawnień z tytułu rękojmi na okres równy okresowi udzielonej gwarancji, nie krótszy jednak niż 24 miesiące. Uprawnienia z tytułu rękojmi przysługują Zamawiającemu niezależnie od uprawnień płynących z udzielonej gwarancji"

W urządzeniach rodzaju i klasy wymaganej przez Zamawiającego nie jest w praktyce możliwe świadczenie rękojmi bez wykupionej gwarancji producenta. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie okresu rękojmi do minimalnego okresu gwarancji wymaganej w SIWZ – tj. do 12 miesięcy?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie rękojmi do minimalnego okresu gwarancji wymaganej w SIWZ – tj. do 12 miesięcy.

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zmienia treść Załącznika 6 do SWZ w ten sposób, że §3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

"5. Strony ustalają okres uprawnień z tytułu rękojmi na okres równy okresowi udzielonej gwarancji, nie krótszy jednak niż 12 miesięcy. Uprawnienia z tytułu rękojmi przysługują Zamawiającemu niezależnie od uprawnień płynących z udzielonej gwarancji"

Kanclerz

/-/ mgr Tomasz Szanser

.....
(podpis)